

Schválený: 12.12.2017

ZŠ s MŠ KAMENICA-2018

Vyvesený: 24.11.2017

Účinnosť: 01.01.2018

Zvesený: 11.12.2017

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa		2018		Návrh na rok		
			klasifikácie funkč. ekonom.	Popis ekonomickej klasifikácie	Schvávený rozp.	Upravený rozp.	2019	2020	
41	R		09111	611	Tar.plat	45 157,-	45 157,-	45 157,-	45 157,-
			<b>09111</b>	<b>611 ***</b>	<b>TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P</b>	45 157,-	45 157,-	45 157,-	45 157,-
41	R		09111	612001	Osobný príplatok	4 800,-	4 800,-	4 800,-	4 800,-
41	R		09111	612002	Ostatné príplatky	5 434,-	5 434,-	5 434,-	5 434,-
			<b>09111</b>	<b>612 ***</b>	<b>PRÍPLATKY</b>	10 234,-	10 234,-	10 234,-	10 234,-
41	R		09111	614	Odmeny	5 039,-	5 039,-	5 039,-	5 039,-
			<b>09111</b>	<b>614 ***</b>	<b>ODMENY</b>	5 039,-	5 039,-	5 039,-	5 039,-
41	R		09111	621	Poistné do Všeob.zdr.poist'ovne	4 860,-	4 860,-	4 860,-	4 860,-
			<b>09111</b>	<b>621 ***</b>	<b>POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POIS</b>	4 860,-	4 860,-	4 860,-	4 860,-
41	R		09111	623	Poistné do ostatných zdr.poist'ovní	1 300,-	1 300,-	1 300,-	1 300,-
			<b>09111</b>	<b>623 ***</b>	<b>POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POI</b>	1 300,-	1 300,-	1 300,-	1 300,-
41	R		09111	625001	Na nemocenske poistenie	860,-	860,-	860,-	860,-
41	R		09111	625002	Na starobne poistenie	8 600,-	8 600,-	8 600,-	8 600,-
41	R		09111	625003	Na urazove poistenie	520,-	520,-	520,-	520,-
41	R		09111	625004	Na invalidné poistenie	1 840,-	1 840,-	1 840,-	1 840,-
41	R		09111	625005	Na poistenie v nezamestnanosti	620,-	620,-	620,-	620,-
41	R		09111	625007	Na poistenie do rezervného fondu solidar	2 930,-	2 930,-	2 930,-	2 930,-
			<b>09111</b>	<b>625 ***</b>	<b>POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE</b>	15 370,-	15 370,-	15 370,-	15 370,-
41	R		09111	627	Príspevok do DDP	1 220,-	1 220,-	1 220,-	1 220,-
			<b>09111</b>	<b>627 ***</b>	<b>PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOV</b>	1 220,-	1 220,-	1 220,-	1 220,-
41	R		09111	632001	Energie	10 000,-	10 000,-	10 000,-	10 000,-
72j	R		09111	632001	Energie zo školského MŠ	400,-	400,-	400,-	400,-
41	R		09111	632005	Telekomunikačné služby	200,-	200,-	200,-	200,-
			<b>09111</b>	<b>632 ***</b>	<b>ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE</b>	10 600,-	10 600,-	10 600,-	10 600,-
41	R		09111	633001	Interierove vybavenie	400,-	400,-	400,-	400,-
72j	R		09111	633001	Inter.vybavenie-zo školského MŠ	400,-	400,-	400,-	400,-
41	R		09111	633002	Výpočtová technika	200,-	200,-	200,-	200,-
111	R		09111	633006	Vseobecny material-5r.deti	500,-	500,-	500,-	500,-
41	R		09111	633006	Vseobecny material	730,-	730,-	730,-	730,-
111	R		09111	633009	Knihy,casopisy,UP-5r.deti	2 200,-	2 200,-	2 200,-	2 200,-
41	R		09111	633009	Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a	200,-	200,-	200,-	200,-
72j	R		09111	633009	Knihy,UP-zo školského MŠ	400,-	400,-	400,-	400,-
41	R		09111	633010	Pracovne odevy,obuv a pracovne pomocky	200,-	200,-	200,-	200,-
			<b>09111</b>	<b>633 ***</b>	<b>MATERIÁL</b>	5 230,-	5 230,-	5 230,-	5 230,-
41	R		09111	635004	Údržba prevádz.strojov,prístrojov a zar.	300,-	300,-	300,-	300,-
			<b>09111</b>	<b>635 ***</b>	<b>RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA</b>	300,-	300,-	300,-	300,-
41	R		09111	637004	Všeobecne služby	6 000,-	6 000,-	6 000,-	6 000,-
41	R		09111	637015	Poistne	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		09111	637016	Pridel do socialneho fondu	700,-	700,-	700,-	700,-
			<b>09111</b>	<b>637 ***</b>	<b>SLUŽBY</b>	6 800,-	6 800,-	6 800,-	6 800,-
41	R		09111	642015	Na nemocenske davky	300,-	300,-	300,-	300,-
			<b>09111</b>	<b>642 ***</b>	<b>TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM I</b>	300,-	300,-	300,-	300,-
			<b>09111</b>	<b>Predprimárne vzdelávanie s bežnou starostlivosťou</b>		106 410,-	106 410,-	106 410,-	106 410,-
111	R		09121	611	tar.plat	59 471,-	59 471,-	59 471,-	59 471,-
			<b>09121</b>	<b>611 ***</b>	<b>TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P</b>	59 471,-	59 471,-	59 471,-	59 471,-
111	R		09121	612001	Osobný príplatok	14 252,-	14 252,-	14 252,-	14 252,-
111	R		09121	612002	Ostatné príplatky	15 378,-	15 378,-	15 378,-	15 378,-
			<b>09121</b>	<b>612 ***</b>	<b>PRÍPLATKY</b>	29 630,-	29 630,-	29 630,-	29 630,-
111	R		09121	614	Odmeny-VP	1 480,-	1 480,-	1 480,-	1 480,-
111	R		09121	614	Odmeny	18 039,-	18 039,-	18 039,-	18 039,-
			<b>09121</b>	<b>614 ***</b>	<b>ODMENY</b>	19 519,-	19 519,-	19 519,-	19 519,-
111	R		09121	621	Poistné do VŠZP-VP	148,-	148,-	148,-	148,-
111	R		09121	621	Poistenie do Všeob.zdr.poist'ovne	10 510,-	10 510,-	10 510,-	10 510,-
			<b>09121</b>	<b>621 ***</b>	<b>POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POIS</b>	10 658,-	10 658,-	10 658,-	10 658,-
111	R		09121	623	Poistné do ostatných zdr.poist'ovní	400,-	400,-	400,-	400,-
			<b>09121</b>	<b>623 ***</b>	<b>POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POI</b>	400,-	400,-	400,-	400,-
111	R		09121	625001	Na nemoc.poistenie-VP	21,-	21,-	21,-	21,-

Schválený: 12.12.2017

ZŠ s MŠ KAMENICA-2018

Vyvesený: 24.11.2017

Účinnosť: 01.01.2018

Zvesený: 11.12.2017

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa		2018		Návrh na rok		
			klasifikácie funkč. ekonom.	Popis ekonomickej klasifikácie	Schvávený rozp.	Upravený rozp.	2019	2020	
111	R		09121	625001	Na nemocenske poistenie	1 600,-	1 600,-	1 600,-	1 600,-
111	R		09121	625002	Na starobne poistenie-VP	208,-	208,-	208,-	208,-
111	R		09121	625002	Na starobne poistenie	15 200,-	15 200,-	15 200,-	15 200,-
111	R		09121	625003	Na uraz.poist.-VP	12,-	12,-	12,-	12,-
111	R		09121	625003	Na urazove poistenie	900,-	900,-	900,-	900,-
111	R		09121	625004	Na invalidné poistenie-VP	45,-	45,-	45,-	45,-
111	R		09121	625004	Na invalidné poistenie	3 300,-	3 300,-	3 300,-	3 300,-
111	R		09121	625005	Na poistenie v nezamestnanosti-VP	15,-	15,-	15,-	15,-
111	R		09121	625005	Na poistenie v nezamestnanosti	1 100,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-
111	R		09121	625007	Na poistenie do rez.fondu-VP	71,-	71,-	71,-	71,-
111	R		09121	625007	Na poistenie do rezervného fondu solidar	5 200,-	5 200,-	5 200,-	5 200,-
			<b>09121</b>	<b>625 ***</b>	<b>POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE</b>	<b>27 672,-</b>	<b>27 672,-</b>	<b>27 672,-</b>	<b>27 672,-</b>
111	R		09121	627	Príspevok do DDP	2 200,-	2 200,-	2 200,-	2 200,-
			<b>09121</b>	<b>627 ***</b>	<b>PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOV</b>	<b>2 200,-</b>	<b>2 200,-</b>	<b>2 200,-</b>	<b>2 200,-</b>
111	R		09121	632001	Energie	6 000,-	6 000,-	6 000,-	6 000,-
111	R		09121	632002	Vodne, stocne	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-
111	R		09121	632005	Telekomunikačné služby	800,-	800,-	800,-	800,-
			<b>09121</b>	<b>632 ***</b>	<b>ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE</b>	<b>8 000,-</b>	<b>8 000,-</b>	<b>8 000,-</b>	<b>8 000,-</b>
111	R		09121	633001	Interierove vybavenie	1 700,-	1 700,-	1 700,-	1 700,-
111	R		09121	633002	Vypoctova technika	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-
111	R		09121	633004	Prevadzkoze stroje,pristroje,zariadenia,	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
111	R		09121	633006	Vseobecny material	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
111	R		09121	633009	Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
111	R		09121	633010	Pracovne odevy,obuv a pracovne pomocky	200,-	200,-	200,-	200,-
111	R		09121	633013	Softver a licencie	400,-	400,-	400,-	400,-
			<b>09121</b>	<b>633 ***</b>	<b>MATERIÁL</b>	<b>9 500,-</b>	<b>9 500,-</b>	<b>9 500,-</b>	<b>9 500,-</b>
111	R		09121	634004	Prepravne a najom dopravných prostriedko	300,-	300,-	300,-	300,-
			<b>09121</b>	<b>634 ***</b>	<b>DOPRAVNÉ</b>	<b>300,-</b>	<b>300,-</b>	<b>300,-</b>	<b>300,-</b>
111	R		09121	635001	Údržba interieroveho vybavenia	300,-	300,-	300,-	300,-
111	R		09121	635002	Údržba výpočt.techniky	500,-	500,-	500,-	500,-
111	R		09121	635004	Údržba prev.zar.	900,-	900,-	900,-	900,-
111	R		09121	635006	Údržba budov, objektov	3 400,-	3 400,-	3 400,-	3 400,-
111	R		09121	635009	Údržba softvéru	500,-	500,-	500,-	500,-
			<b>09121</b>	<b>635 ***</b>	<b>RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA</b>	<b>5 600,-</b>	<b>5 600,-</b>	<b>5 600,-</b>	<b>5 600,-</b>
111	R		09121	637001	Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe	500,-	500,-	500,-	500,-
111	R		09121	637002	Športové podujatia	400,-	400,-	400,-	400,-
111	R		09121	637004	Vseobecne sluzby	7 425,-	7 425,-	7 425,-	7 425,-
111	R		09121	637005	Specialne sluzby	500,-	500,-	500,-	500,-
111	R		09121	637012	Poplatky banke	800,-	800,-	800,-	800,-
111	R		09121	637014	Stravovanie	1 100,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-
111	R		09121	637015	Poistne	400,-	400,-	400,-	400,-
111	R		09121	637016	Pridel do socialneho fondu	1 100,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-
111	R		09121	637027	Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac	900,-	900,-	900,-	900,-
			<b>09121</b>	<b>637 ***</b>	<b>SLUŽBY</b>	<b>13 125,-</b>	<b>13 125,-</b>	<b>13 125,-</b>	<b>13 125,-</b>
111	R		09121	642006	Na členske príspevky	25,-	25,-	25,-	25,-
111	R		09121	642015	Na nemocenske davky	300,-	300,-	300,-	300,-
			<b>09121</b>	<b>642 ***</b>	<b>TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM I</b>	<b>325,-</b>	<b>325,-</b>	<b>325,-</b>	<b>325,-</b>
			<b>09121</b>	<b>Predprimárne vzdelávanie s bežnou starostlivosťou</b>		<b>186 400,-</b>	<b>186 400,-</b>	<b>186 400,-</b>	<b>186 400,-</b>
41	R		0950	611	Tar.plat	7 240,-	7 240,-	7 240,-	7 240,-
			<b>0950</b>	<b>611 ***</b>	<b>TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P</b>	<b>7 240,-</b>	<b>7 240,-</b>	<b>7 240,-</b>	<b>7 240,-</b>
41	R		0950	612001	Osobný príplatok	960,-	960,-	960,-	960,-
			<b>0950</b>	<b>612 ***</b>	<b>PRÍPLATKY</b>	<b>960,-</b>	<b>960,-</b>	<b>960,-</b>	<b>960,-</b>
41	R		0950	614	Odmeny	840,-	840,-	840,-	840,-
			<b>0950</b>	<b>614 ***</b>	<b>ODMENY</b>	<b>840,-</b>	<b>840,-</b>	<b>840,-</b>	<b>840,-</b>
41	R		0950	621	Poistné do Všeob.zdr.poist'ovne	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
			<b>0950</b>	<b>621 ***</b>	<b>POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POIS</b>	<b>1 000,-</b>	<b>1 000,-</b>	<b>1 000,-</b>	<b>1 000,-</b>
41	R		0950	625001	Na nemocenske poistenie	150,-	150,-	150,-	150,-
41	R		0950	625002	Na starobne poistenie	1 420,-	1 420,-	1 420,-	1 420,-

Schválený: 12.12.2017

ZŠ s MŠ KAMENICA-2018

Vyvesený: 24.11.2017

Účinnosť: 01.01.2018

Zvesený: 11.12.2017

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa		2018		Návrh na rok		
			klasifikácie funkč. ekonom.	Popis ekonomickej klasifikácie	Schvávený rozp.	Upravený rozp.	2019	2020	
41	R		0950	625003	Na urazove poistenie	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0950	625004	Na invalidné poistenie	300,-	300,-	300,-	300,-
41	R		0950	625005	Na poistenie v nezamestnanosti	120,-	120,-	120,-	120,-
41	R		0950	625007	Na poistenie do rezervného fondu solidar	460,-	460,-	460,-	460,-
			<b>0950</b>	<b>625 ***</b>	<b>POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE</b>	<b>2 550,-</b>	<b>2 550,-</b>	<b>2 550,-</b>	<b>2 550,-</b>
41	R		0950	627	Príspevok do DDP	200,-	200,-	200,-	200,-
			<b>0950</b>	<b>627 ***</b>	<b>PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOV</b>	<b>200,-</b>	<b>200,-</b>	<b>200,-</b>	<b>200,-</b>
41	R		0950	632001	Energie	500,-	500,-	500,-	500,-
			<b>0950</b>	<b>632 ***</b>	<b>ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE</b>	<b>500,-</b>	<b>500,-</b>	<b>500,-</b>	<b>500,-</b>
72j	R		0950	633006	Všeob.materiál-zo školného ŠKD	500,-	500,-	500,-	500,-
72j	R		0950	633009	Knihy,UP-zo školného ŠKD	400,-	400,-	400,-	400,-
			<b>0950</b>	<b>633 ***</b>	<b>MATERIÁL</b>	<b>900,-</b>	<b>900,-</b>	<b>900,-</b>	<b>900,-</b>
41	R		0950	637004	Vseobecne služby	460,-	460,-	460,-	460,-
41	R		0950	637016	Pridel do socialneho fondu	150,-	150,-	150,-	150,-
			<b>0950</b>	<b>637 ***</b>	<b>SLUŽBY</b>	<b>610,-</b>	<b>610,-</b>	<b>610,-</b>	<b>610,-</b>
41	R		0950	642015	Na nemocenske davky	200,-	200,-	200,-	200,-
			<b>0950</b>	<b>642 ***</b>	<b>TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM I</b>	<b>200,-</b>	<b>200,-</b>	<b>200,-</b>	<b>200,-</b>
			<b>0950</b>		<b>Vzdelávanie nedefinované podľa úrovne</b>	<b>15 000,-</b>	<b>15 000,-</b>	<b>15 000,-</b>	<b>15 000,-</b>
41	R		09601	611	tar.plat	15 792,-	15 792,-	15 792,-	15 792,-
			<b>09601</b>	<b>611 ***</b>	<b>TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P</b>	<b>15 792,-</b>	<b>15 792,-</b>	<b>15 792,-</b>	<b>15 792,-</b>
41	R		09601	612001	Osobný príplatok	3 420,-	3 420,-	3 420,-	3 420,-
			<b>09601</b>	<b>612 ***</b>	<b>PRÍPLATKY</b>	<b>3 420,-</b>	<b>3 420,-</b>	<b>3 420,-</b>	<b>3 420,-</b>
41	R		09601	614	Odmeny	1 628,-	1 628,-	1 628,-	1 628,-
			<b>09601</b>	<b>614 ***</b>	<b>ODMENY</b>	<b>1 628,-</b>	<b>1 628,-</b>	<b>1 628,-</b>	<b>1 628,-</b>
41	R		09601	621	Poistné do VŠZP	2 100,-	2 100,-	2 100,-	2 100,-
			<b>09601</b>	<b>621 ***</b>	<b>POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POIS</b>	<b>2 100,-</b>	<b>2 100,-</b>	<b>2 100,-</b>	<b>2 100,-</b>
41	R		09601	625001	Na nemocenske poistenie	320,-	320,-	320,-	320,-
41	R		09601	625002	Na starobne poistenie	3 100,-	3 100,-	3 100,-	3 100,-
41	R		09601	625003	Na urazove poistenie	190,-	190,-	190,-	190,-
41	R		09601	625004	Na invalidné poistenie	660,-	660,-	660,-	660,-
41	R		09601	625005	Na poistenie v nezamestnanosti	240,-	240,-	240,-	240,-
41	R		09601	625007	Na poistenie do rezervného fondu solidar	1 040,-	1 040,-	1 040,-	1 040,-
			<b>09601</b>	<b>625 ***</b>	<b>POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE</b>	<b>5 550,-</b>	<b>5 550,-</b>	<b>5 550,-</b>	<b>5 550,-</b>
41	R		09601	627	Príspevok do DDP	420,-	420,-	420,-	420,-
			<b>09601</b>	<b>627 ***</b>	<b>PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOV</b>	<b>420,-</b>	<b>420,-</b>	<b>420,-</b>	<b>420,-</b>
41	R		09601	632005	Telekomunikačné služby	150,-	150,-	150,-	150,-
			<b>09601</b>	<b>632 ***</b>	<b>ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE</b>	<b>150,-</b>	<b>150,-</b>	<b>150,-</b>	<b>150,-</b>
72f	R		09601	633004	Prev.stroje,príst.-z réžie	500,-	500,-	500,-	500,-
41	R		09601	633006	Vseobecny material	600,-	600,-	600,-	600,-
72f	R		09601	633006	Všeob.materiál-z réžie	200,-	200,-	200,-	200,-
41	R		09601	633010	Pracovne odevy,obuv a pracovne pomocky	200,-	200,-	200,-	200,-
72f	R		09601	633011	Potraviny	14 000,-	14 000,-	14 000,-	14 000,-
			<b>09601</b>	<b>633 ***</b>	<b>MATERIÁL</b>	<b>15 500,-</b>	<b>15 500,-</b>	<b>15 500,-</b>	<b>15 500,-</b>
41	R		09601	635004	Údržba prev.strojov	440,-	440,-	440,-	440,-
41	R		09601	635009	Údržba softvéru	40,-	40,-	40,-	40,-
			<b>09601</b>	<b>635 ***</b>	<b>RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA</b>	<b>480,-</b>	<b>480,-</b>	<b>480,-</b>	<b>480,-</b>
41	R		09601	637004	Vseobecne služby	500,-	500,-	500,-	500,-
72f	R		09601	637004	Všeobecné služby-z réžie	200,-	200,-	200,-	200,-
41	R		09601	637016	Pridel do socialneho fondu	200,-	200,-	200,-	200,-
			<b>09601</b>	<b>637 ***</b>	<b>SLUŽBY</b>	<b>900,-</b>	<b>900,-</b>	<b>900,-</b>	<b>900,-</b>
41	R		09601	642015	Na nemocenske davky	200,-	200,-	200,-	200,-
			<b>09601</b>	<b>642 ***</b>	<b>TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM I</b>	<b>200,-</b>	<b>200,-</b>	<b>200,-</b>	<b>200,-</b>
			<b>09601</b>		<b>Vedľajšie služby v rámci predprimárneho vzdelávani</b>	<b>46 140,-</b>	<b>46 140,-</b>	<b>46 140,-</b>	<b>46 140,-</b>
111	R		1070	633009	Knihy,časopisy,noviny,učebnice,učebné a	50,-	50,-	50,-	50,-
			<b>1070</b>	<b>633 ***</b>	<b>MATERIÁL</b>	<b>50,-</b>	<b>50,-</b>	<b>50,-</b>	<b>50,-</b>
			<b>1070</b>		<b>Sociálna pomoc občanom v hmotnej a sociálnej núdzi</b>	<b>50,-</b>	<b>50,-</b>	<b>50,-</b>	<b>50,-</b>

Schválený: 12.12.2017

ZŠ s MŠ KAMENICA-2018

Vyvesený: 24.11.2017

Účinnosť: 01.01.2018

Zvesený: 11.12.2017

Zdroj T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			2018		Návrh na rok	
		funkč.	ekonom.	Popis ekonomickej klasifikácie	Schvávený rozp.	Upravený rozp.	2019	2020
		<b>1 Časť I. Bežný rozpočet</b>			354 000,-	354 000,-	354 000,-	354 000,-
		<b>CELKOM VÝDAVKY</b>			354 000,-	354 000,-	354 000,-	354 000,-